

**Landinspektørcentret Jeppesen A/S**  
Havnegade 13, 7900 Nykøbing M

**CVR-nr. 25 03 65 65**

**Årsrapport**

**2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2019.

---

John Jeppesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Landinspektørcentret Jeppesen A/S Havnegade 13 7900 Nykøbing M
	Telefon: 97720100
	CVR-nr.: 25 03 65 65
	Stiftet: 1. november 1999
	Hjemsted: Morsø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Søren Daniel Kristensen, Formand Arne Daniel Kristensen John Jeppesen
<b>Direktion</b>	John Jeppesen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank A/S, Algade 2, 7900 Nykøbing M
<b>Associeret virksomhed</b>	LC-Administration I/S, Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive landinspektørvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 413 t.kr. mod 327 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.087.606</b>	<b>1.006.638</b>
Distributionsomkostninger	-136.499	-122.515
Administrationsomkostninger	-418.189	-463.106
<b>Driftsresultat</b>	<b>532.918</b>	<b>421.017</b>
Andre finansielle indtægter	295	527
Øvrige finansielle omkostninger	-2.318	-1.939
Finansiering netto	-2.023	-1.412
<b>Resultat før skat</b>	<b>530.895</b>	<b>419.605</b>
2 Skat af årets resultat	-117.912	-92.456
<b>Årets resultat</b>	<b>412.983</b>	<b>327.149</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	416.000	211.600
Overføres til overført resultat	0	115.549
Disponeret fra overført resultat	-3.017	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>412.983</b>	<b>327.149</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>130.344</u>	<u>45.715</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>130.344</u>	<u>45.715</u>
4	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>130.344</u></b>	<b><u>45.715</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	315.484	177.689
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	977.948	702.098
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	10.254
	Tilgodehavende selskabsskat	21.988	4.344
	Andre tilgodehavender	0	315
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>3.027</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.315.420</u>	<u>897.727</u>
	Likvide beholdninger	<u>678.001</u>	<u>814.069</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.993.421</u></b>	<b><u>1.711.796</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.123.765</u></b>	<b><u>1.757.511</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	500.000	500.000
7 Overført resultat	321.477	324.494
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	416.000	211.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.237.477</b>	<b>1.036.094</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	173.200	133.300
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>173.200</b>	<b>133.300</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	6.253	9.044
Leverandører af varer og tjenesteydelser	180.432	37.260
Gæld til associerede virksomheder	445	0
Anden gæld	525.638	541.813
Periodeafgrænsningsposter	320	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	713.088	588.117
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>713.088</b>	<b>588.117</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.123.765</b>	<b>1.757.511</b>

1 Medarbejderforhold

9 Eventualposter



## Noter

	2018	2017
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	78.012	95.656
Årets regulering af udskudt skat	39.900	-3.200
	<b>117.912</b>	<b>92.456</b>
	31/12 2018	31/12 2017
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	236.698	239.498
Tilgang i årets løb	138.500	2.000
Afgang i årets løb	0	-4.800
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>375.198</b>	<b>236.698</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-190.983	-148.960
Årets af-/nedskrivninger	-53.871	-46.823
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	4.800
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-244.854</b>	<b>-190.983</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>130.344</b>	<b>45.715</b>
<b>4. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	0	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
LC-Administration I/S	Herning	20 %

## Noter

	31/12 2018	31/12 2017
<b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion inkl. udlæg	2.417.530	1.812.118
Modtagne acantobetalinge	-1.445.835	-1.119.064
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>971.695</b>	<b>693.054</b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning	977.948	702.098
Modtagne forudbetalinger fra kunder	-6.253	-9.044
	<b>971.695</b>	<b>693.054</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
Aktiekapitalen består af 50 aktier á 1.000 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	324.494	208.945
Årets overførte overskud eller underskud	-3.017	115.549
	<b>321.477</b>	<b>324.494</b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	211.600	206.800
Udloddet udbytte	-211.600	-206.800
Udbytte for regnskabsåret	416.000	211.600
	<b>416.000</b>	<b>211.600</b>

## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter for gæld i LC-Administration I/S, der pr. 31. december 2018 udgør 497 t.kr. De samlede aktiver i LC-Administration I/S udgør 497 t.kr.

Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig leje på 51 t.kr. Aftalen kan opsiges med 6 måneders varsel.